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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
07.04.2019 - 9:22 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. DYBEK, Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 32.71 499
2. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 33.88 449
3. JURASZEK, Jakub 05 UKS Fala Nieporęt 35.21 400
4. SZPANOWSKI, Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 35.65 385
5. BETA, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.86 378
6. REGNOWSKI, Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 36.71 353
7. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.19 339
8. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.31 336
9. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.40 285

DYSKW. FAŁEK, Szymon 05 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 37.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

15 lat

1. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.44 562
2. WARZOCHA, Gustaw 04 Uks Cityzen 32.13 526
3. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 33.44 467
4. JONOWSKI, Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.84 450
5. IWANKOWSKI, Hubert 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.93 447

ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.93 447
7. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 34.58 422
8. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.04 406
9. PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 37.61 328

16 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.04 584
2. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.48 560
3. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 31.61 553
4. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.07 529
5. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 33.23 476
6. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.04 373

17 - 18 lat

1. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.92 652
2. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 30.26 630
3. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 30.35 625
4. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.42 620
5. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.50 615
6. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 30.54 613
7. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.61 609
8. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.72 602
9. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.30 518

10. DWYER, Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 34.14 439
11. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.26 434
12. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 35.13 403
13. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.95 319
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 50m klasyczny

Open

1. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.71 666
2. SAFROŃCZYK, Piotr 88 Klub Sportowy Mako 29.88 655
3. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.92 652
4. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 30.26 630
5. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 30.35 625
6. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.42 620
7. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.50 615
8. ŁUKASIK, Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 30.54 613
9. ROGULIN, Bogdan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.61 609

10. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.72 602
11. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.04 584
12. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 31.06 583
13. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 31.12 579
14. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.44 562
15. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.48 560
16. OLEJNIK, Adam 03 TP Skalar Słupsk 31.61 553
17. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.07 529
18. WARZOCHA, Gustaw 04 Uks Cityzen 32.13 526
19. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.30 518
20. DYBEK, Błażej 05 UKS Fala Nieporęt 32.71 499
21. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 33.23 476

KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 33.23 476
23. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 33.44 467
24. SZUSTAK, Hubert 99 UKS GOS Raszyn 33.58 461
25. JONOWSKI, Michał 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.84 450
26. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 33.88 449
27. IWANKOWSKI, Hubert 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.93 447

ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.93 447
29. DWYER, Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 34.14 439
30. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.26 434
31. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 34.58 422
32. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.04 406
33. ALEKSANDER, Jakub 02 MKP Szczecin 35.13 403
34. JURASZEK, Jakub 05 UKS Fala Nieporęt 35.21 400
35. SZPANOWSKI, Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 35.65 385
36. BETA, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.86 378
37. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.04 373
38. REGNOWSKI, Kajetan 05 UKS Swim Team Wilanów 36.71 353
39. CZARNECKI, Igor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.19 339
40. BIELECKI, Sambor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.31 336
41. PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 37.61 328
42. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.95 319
43. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.40 285

DYSKW. FAŁEK, Szymon 05 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 37.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


